
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
10/ago/2020

 Del 01/jul/2020 al 31/jul/2020
09:16 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $49,129,285.98 $56,648,895.68 $1,295,835.91$55,353,059.77 $50,425,121.89

   ACTIVO CIRCULANTE $42,382,872.39 $26,113,145.40 $2,354,655.73$23,758,489.67 $44,737,528.12

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $28,464,669.13 $22,631,831.82 $2,371,474.24$20,260,357.58 $30,836,143.37

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $12,604,222.16 $490,409.37 $18,802.95$471,606.42 $12,623,025.11

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,313,981.10 $2,990,904.21 -$35,621.46$3,026,525.67 $1,278,359.64

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $6,746,413.59 $30,535,750.28 -$1,058,819.82$31,594,570.10 $5,687,593.77

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $6,746,413.59 $19,207,469.44 -$1,058,819.82$20,266,289.26 $5,687,593.77

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $9,856,889.73 $0.00$9,856,889.73 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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